



*Hammer Byg S.M.B.A.
Løkkegade 7
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 33 39 35 12

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2014 til 31. december 2014*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/2 2015

Tonny Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hammer Byg S.M.B.A. Løkkegade 7 3760 Gudhjem
	E-mail: gudhjem@danhostel.dk CVR-nr.: 33 39 35 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Hammer
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -16, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 58, og en egenkapital på t.kr. 47.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Der forventes at selskabet opløses via betalingserklæring i løbet af første halvår 2015.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014	2013 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	42.910	145
1 Personaleomkostninger.....	-59.280	-134
DRIFTSRESULTAT	-16.370	11
Andre finansielle indtægter.....	7	0
Andre finansielle omkostninger.....	-97	-2
RESULTAT FØR SKAT	-16.460	9
2 Skat af årets resultat.....	0	-3
ÅRETS RESULTAT	-16.460	6
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-16.460	6
DISPONERET I ALT	-16.460	6

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014	2013 kr. 1000
Råvarer og hjælpematerialer	0	10
Varebeholdninger	0	10
Selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.000	12
Periodeafgrænsningsposter	2.000	11
Tilgodehavender	18.000	26
Likvide beholdninger	39.669	74
OMSÆTNINGSAKTIVER	57.669	110
AKTIVER	57.669	110

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014	2013 kr. 1000
Virksomhedskapital	2.000	2
Overført resultat.....	44.836	62
3 EGENKAPITAL.....	46.836	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	19
4 Selskabsskat.....	0	3
Anden gæld.....	2.833	24
Kortfristede gældsforpligtelser.....	10.833	46
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	10.833	46
PASSIVER.....	57.669	110

NOTER

	2014	2013 kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger.....	54.132	119	
Pensioner	4.518	13	
Andre omkostninger til social sikring.....	630	2	
Personaleomkostninger i alt.....	59.280	134	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	0	3	
Skat af årets resultat i alt	0	3	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	2.000	0	2.000
Overført resultat.....	61.296	-16.460	44.836
	63.296	-16.460	46.836
4 Selskabsskat	2014	2013 kr. 1000	
Selskabsskat, primo	2.500	0	
Skat af årets resultat.....	0	3	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-2.500	0	
Betalt ordinær acontoskat	-4.000	0	
Selskabsskat i alt	-4.000	3	